
1

Začínáme

Nejdříve si přečtěte
Před použitím zařízení si přečtěte tuto příručku, dozvíte se zde informace o bezpečném a správném 
používání zařízení.

• 	Obrázky se mohou od vzhledu konkrétního produktu lišit. Obsah se může bez předchozího 
upozornění změnit.

• 	Než začnete reproduktor Bluetooth používat, ujistěte se, že je kompatibilní s vaším zařízením.

Ikony v pokynech

Upozornění: situace, které by mohly způsobit zranění vás nebo jiných osob

Výstraha: situace, které by mohly způsobit poškození zařízení nebo jiného přístroje

Upozornění: poznámky, rady nebo dodatečné informace



Začínáme

2

Zachování odolnosti vůči vodě
Vaše zařízení podporuje odolnost vůči vodě. Abyste odolnost vůči vodě zachovali, pozorně dodržujte 
tyto pokyny. V opačném případě by mohlo dojít k poškození zařízení.

• 	Zařízení může být ponořeno do vody maximálně do hloubky 1 m a po dobu maximálně 
30 minut.

• 	Zařízení nevystavujte proudu vody.

• 	Jestliže zařízení přijde do kontaktu s čistou vodou, důkladně jej osušte čistým, jemným 
hadříkem. Jestliže zařízení přijde do kontaktu s jinou tekutinou, například se slanou vodou, 
ionizovanou vodou nebo s alkoholickým nápojem, opláchněte je čistou vodou a důkladně 
osušte čistým, jemným hadříkem. Nedodržení těchto pokynů může mít vliv na výkon nebo 
vzhled zařízení.

• 	Pokud jste zařízení ponořili do vody nebo pokud je mikrofon či reproduktor vlhký, nemusí 
být zvuk během hovoru slyšet příliš jasně. Před použitím otřete zařízení měkkým hadříkem nebo 
je důkladně osušte.

• 	Zařízení bylo testováno v řízeném prostředí a je certifikováno jako vodě odolné za určitých 
podmínek (splňuje klasifikaci IPX7, jak ji popisuje mezinárodní standard IEC 60529 – Stupeň 
ochrany krytem [IP kód]; testovací podmínky: 15–35 °C, 86–106 kPa, 1 metr, 30 minut). I přes 
tuto klasifikaci je možné, že v určitých situacích dojde k poškození zařízení.



Začínáme

3

O zařízení Level Box Slim
Tento produkt můžete používat jako reproduktor Bluetooth nebo jako modul baterie pro ostatní 
zařízení.

Obsah balení
Zkontrolujte, zda jsou v balení následující položky:

• 	Reproduktor Bluetooth

• 	Průvodce rychlým spuštěním

• 	Kabel na sdílené napájení

• 	Položky dodané se zařízením a dostupné příslušenství se mohou lišit podle oblasti a 
poskytovatele služeb.

• 	Dodané položky jsou určeny pouze pro toto zařízení a s jinými zařízeními nemusí být 
kompatibilní.

• 	Vzhled a technické údaje se mohou bez předchozího upozornění změnit.

• 	Dodatečné příslušenství můžete zakoupit u místního prodejce výrobků Samsung. Před 
zakoupením se ujistěte, že jsou se zařízením kompatibilní.

• 	Používejte pouze příslušenství schválené společností Samsung. Použití neschváleného 
příslušenství může způsobit problémy s výkonem a poruchy, na které se nevztahuje 
záruka.

• 	Dostupnost veškerého příslušenství se může měnit v závislosti na výrobních 
společnostech. Další informace o dostupném příslušenství naleznete na webových 
stránkách společnosti Samsung.



Začínáme

4

Rozvržení zařízení

Reproduktor

Univerzální konektor

Mikrofon

Vypínač

Tlačítko hlasitost (-)

Tlačítko přehrávání / 
párování Bluetooth

Kontrolka

Tlačítko hlasitost (+)

Stojan

Kontrolka baterie

Kabel na sdílené 
napájení (při nabíjení 

druhého zařízení)

Kabel USB (při 
nabíjení reproduktoru 

Bluetooth)

Stojan použijte k podepření zařízení.

hanjin kim (khj1676@ezuserguide.com)
사각형



Začínáme

5

Tlačítka

Tlačítko Funkce

Vypínač

• 	Stisknutím a podržením reproduktor Bluetooth zapnete nebo 
vypnete.

• 	Stisknutím ověříte zbývající nabití baterie.

• 	Stisknutím začnete nabíjet externí zařízení, když použijete 
reproduktor Bluetooth jako modul baterie.

Tlačítko hlasitost (+)

• 	Stisknutím zvýšíte hlasitost.

• 	Stisknutím a podržením přeskočíte během přehrávání hudby na 
následující skladbu.

Tlačítko hlasitost (-)

• 	Stisknutím snížíte hlasitost.

• 	Stisknutím a podržením přeskočíte během přehrávání hudby na 
předchozí skladbu.

Tlačítko přehrávání / 
párování Bluetooth

• 	Stisknutím a přidržením vstoupíte do režimu párování Bluetooth.

• 	Když je reproduktor Bluetooth připojen k jinému zařízení pomocí 
Bluetooth, stisknutím na dobu přibližně jedné sekundy spustíte S 
Voice.

• 	Stisknutím znovu připojíte zařízení, pokud dojde ke ztrátě 
připojení Bluetooth.

• 	Stisknutím během přehrávání hudby pozastavíte nebo obnovíte 
přehrávání.

• 	Stisknutím přijmete příchozí hovor.

• 	Stisknutím a podržením odmítnete příchozí hovor.

• 	Stisknutím ukončíte současný hovor.

hanjin kim (khj1676@ezuserguide.com)
사각형



Začínáme

6

Kontrolka
Kontrolka upozorňuje na stav reproduktoru Bluetooth.

Barva Stav

Třikrát zabliká modře Reproduktor Bluetooth se zapíná

Třikrát zabliká červeně Reproduktor Bluetooth se vypíná

Bliká červeně a modře Reproduktor Bluetooth se nachází v režimu párování Bluetooth

Modrá Bluetooth je připojeno

Červená Bluetooth není připojeno

Baterie

Tipy a opatření pro nabíjení baterie
• 	Reproduktor Bluetooth můžete nabíjet pomocí nabíječky (prodává se samostatně).

• 	Pokud je baterie úplně vybitá, reproduktor Bluetooth nebude možné zapnout ihned po 
připojení nabíječky. Před zapnutím reproduktoru Bluetooth nechejte vybitou baterii několik 
minut nabíjet.

• 	Používání jiného zdroje napájení, než je nabíječka, například počítače, může mít za následek 
nižší rychlost nabíjení způsobenou nižším elektrickým proudem.

• 	Reproduktor Bluetooth lze během nabíjení používat, může se tím však prodloužit doba do 
plného nabití.

• 	Pokud je reproduktor Bluetooth nabíjen pomocí nestabilního elektrického připojení, nemusí 
reproduktor fungovat. Pokud k tomu dojde, odpojte nabíječku od reproduktoru Bluetooth.

• 	Během nabíjení se reproduktor Bluetooth a nabíječka mohou zahřívat. To je normální a nemělo 
by to nijak ovlivnit výkon ani životnost reproduktoru Bluetooth. Pokud se baterie zahřeje více 
než obvykle, může nabíječka přestat nabíjet.



Začínáme

7

• 	Nabíjení reproduktoru Bluetooth s mokrým univerzálním konektorem by mohlo vést k 
poškození reproduktoru. Pokud je reproduktor mokrý, osušte ho.

• 	Pokud se reproduktor Bluetooth správně nenabíjí, odneste reproduktor Bluetooth a nabíječku 
do servisního střediska Samsung.

• 	Doba nabíjení se může lišit v závislosti na vlastnostech nabíječky.

Nabíjení baterie
Baterii nabijte před prvním použitím reproduktoru Bluetooth nebo když jste ji po delší dobu 
nepoužívali.

Používejte pouze nabíječky schválené společností Samsung (5 V/2 A nebo více). 
Neschválené nabíječky mohou způsobit explozi baterie nebo poškození reproduktoru 
Bluetooth.

1 Připojte reproduktor Bluetooth k nabíječce.

Nesprávné připojení nabíječky může způsobit vážné poškození reproduktoru Bluetooth. Na 
poškození způsobená nesprávným použitím se nevztahuje záruka.

hanjin kim (khj1676@ezuserguide.com)
사각형



Začínáme

8

2 Po úplném nabití odpojte reproduktor Bluetooth od nabíječky.

Pokud přístroj nepoužíváte, odpojte nabíječku, ušetříte tak energii. Nabíječka nemá vypínač, 
proto ji musíte odpojit od zásuvky, aby se přerušil přívod energie. Nabíječka by měla během 
nabíjení zůstat v blízkosti elektrické zásuvky a měla by být snadno dostupná.

Kontrola zbývajícího nabití baterie
Stisknutím vypínače ověříte zbývající nabití baterie.

Zbývající nabití baterie Stav kontrolky

70–100 % Svítí čtyři kontrolky

40–70 % Svítí tři kontrolky

20–40 % Svítí dvě kontrolky

10–20 % Svítí jedna kontrolka

0–10 % Bliká jedna kontrolka

hanjin kim (khj1676@ezuserguide.com)
사각형



9

Používání Bluetooth 
reproduktoru

Zapínání a vypínání reproduktoru Bluetooth
Chcete-li reproduktor Bluetooth zapnout nebo vypnout, stiskněte vypínač a podržte ho.

Po prvním zapnutí přejde reproduktor Bluetooth do režimu párování zařízení Bluetooth.

• 	Pokud je reproduktor Bluetooth zamrzlý a nereaguje, stiskněte a déle než osm sekund 
držte vypínač.

• 	Dodržujte všechna varování a nařízení vydaná schváleným personálem v oblastech, kde 
je použití bezdrátových zařízení zakázáno, jako jsou například letadla a nemocnice.

Připojování k jinému zařízení

Poznámky týkající se používání Bluetooth
Bluetooth je standard bezdrátové technologie využívající frekvenci 2,4 GHz pro připojování k různým 
zařízením na krátké vzdálenosti. Slouží k připojování a výměně dat s jinými zařízeními s podporou 
technologie Bluetooth, jako jsou mobilní zařízení, počítače, tiskárny a další digitální zařízení v 
domácnosti, aniž by bylo potřeba k připojení používat kabely.

• 	Chcete-li se vyhnout možným problémům s připojováním reproduktoru Bluetooth k jinému 
zařízení, umístěte obě zařízení blízko k sobě.

• 	Ověřte, zda se reproduktor Bluetooth a druhé zařízení Bluetooth nacházejí v maximálním 
dosahu připojení Bluetooth (10 m). Vzdálenost se může lišit v závislosti na prostředí, ve kterém 
zařízení používáte.

• 	Ujistěte se, že se mezi reproduktorem Bluetooth a připojovaným zařízením nenacházejí žádné 
překážky, například osoby, zdi, rohy nebo ploty.

• 	Nedotýkejte se Bluetooth antény připojovaného zařízení.

hanjin kim (khj1676@ezuserguide.com)
사각형



Používání Bluetooth reproduktoru

10

• 	Bluetooth používá stejnou frekvenci jako některé průmyslové, vědecké, lékařské a slaboproudé 
produkty a pokud provádíte připojování v blízkosti těchto typů produktů, může docházet k 
rušení.

• 	Některá zařízení, zvláště ta, která nebyla testována nebo schválena společností Bluetooth SIG, 
nemusí být s reproduktorem Bluetooth kompatibilní.

• 	Nepoužívejte funkci Bluetooth pro nelegální účely (například pro pirátské kopírování souborů 
nebo ilegálnímu napojování do komunikací pro komerční účely).

Připojování zařízení pomocí funkce Bluetooth
Spárujte reproduktor Bluetooth s dostupným zařízením Bluetooth. Jakmile budou zařízení 
spárována, reproduktor Bluetooth se automaticky připojí k mobilnímu zařízení, jakmile reproduktor 
Bluetooth zapnete.

1  Reproduktor Bluetooth  Stiskněte a déle než tři sekundy držte tlačítko přehrávání / párování 
Bluetooth, aby zařízení vstoupilo do režimu párování Bluetooth.

Kontrolka bude blikat červeně a modře.

Po prvním zapnutí přejde reproduktor Bluetooth do režimu párování zařízení Bluetooth.

2  Druhé zařízení  Aktivujte funkci Bluetooth a vyhledejte zařízení Bluetooth.

Více informací naleznete v uživatelské příručce k druhému zařízení.

3  Druhé zařízení  V seznamu dostupných zařízení klepněte na položku Level Box Slim (0000).

Kontrolka bude blikat modře.

• 	Pokud připojení Bluetooth selže nebo pokud druhé zařízení nedokáže reproduktor 
Bluetooth vyhledat, odeberte údaje o zařízení ze seznamu druhého zařízení. Pak zkuste 
připojení zopakovat.

• 	Rozsah připojení Bluetooth a kvalita zvuku se mohou lišit v závislosti na připojených 
zařízeních.



Používání Bluetooth reproduktoru

11

Odpojení nebo opětovné připojení zařízení
Stiskněte a podržte tlačítko přehrávání / párování Bluetooth na dobu delší než tři sekundy. Aktuální 
připojení bude ukončeno.

Připojení můžete také ukončit vypnutím funkce Bluetooth na připojeném zařízení.

Pokud bude připojení Bluetooth ukončeno z důvodu vzdálenosti mezi zařízeními, přeneste zařízení 
během určitého časového úseku blíže k sobě. Zařízení se automaticky znovu spojí.

• 	Připojení Bluetooth můžete také ukončit vypnutím reproduktoru Bluetooth nebo 
zakázáním funkce Bluetooth na připojeném zařízení. Když reproduktor Bluetooth znovu 
zapnete a zařízení budou v dosahu nebo když zapnete funkci Bluetooth na připojeném 
zařízení, zařízení se automaticky opět připojí.

• 	Pokud bude připojení Bluetooth ukončeno z důvodu poruchy zařízení, znovu zařízení 
spojte prostřednictvím nabídky Bluetooth odpojeného zařízení.

• 	Při nesprávném odpojení připojení Bluetooth se může objevit šum.

Připojování k ostatním zařízením
Po ukončení připojení mezi reproduktorem Bluetooth a právě připojeným zařízením můžete připojit 
reproduktor Bluetooth k jinému zařízení.

1 Stiskněte a podržte tlačítko přehrávání / párování Bluetooth na dobu delší než tři sekundy.

Reproduktor Bluetooth ukončí stávající připojení Bluetooth a přejde do režimu párování 
Bluetooth.

2 Připojte reproduktor Bluetooth k jinému zařízení.



Používání Bluetooth reproduktoru

12

Připojování dalších zařízení
Reproduktor Bluetooth lze připojit maximálně ke dvěma zařízením s aktivovanou funkcí Bluetooth 
zároveň. Když reproduktor Bluetooth připojujete ke dvěma zařízením, bude poslední připojené 
zařízení považováno za primární zařízení. Druhé zařízení bude považováno za sekundární zařízení.

1 Připojte reproduktor Bluetooth k zařízení prostřednictvím Bluetooth. Viz Připojování zařízení 
pomocí funkce Bluetooth pro další informace.

2 Stiskněte a přibližně tři sekundy držte tlačítko přehrávání / párování Bluetooth, aby zařízení 
vstoupilo do režimu párování Bluetooth.

Kontrolka bude blikat červeně a modře a první zařízení bude odpojeno.

3 Reproduktor Bluetooth k druhému zařízení připojte pomocí stejného postupu jako u prvního 
zařízení.

4 Klepnutím na položku Level Box Slim (0000) v seznamu prvního zařízení znovu připojíte 
reproduktor Bluetooth k prvnímu zařízení.

Tato funkce nemusí být u některých zařízení podporována.

Poslech hudby
Můžete poslouchat hudbu přehrávanou na připojeném zařízení.

Stisknutím tlačítka přehrávání / párování Bluetooth spusťte přehrávání hudby.

Pozastavení nebo obnovení přehrávání
Chcete-li pozastavit nebo obnovit přehrávání hudby, stiskněte tlačítko přehrávání / párování 
Bluetooth.

Nastavení hlasitosti
Stisknutím tlačítka hlasitost (+) nebo tlačítka hlasitost (-) upravíte hlasitost.

hanjin kim (khj1676@ezuserguide.com)
사각형



Používání Bluetooth reproduktoru

13

Přeskočení na další skladby
Stisknutím a přidržením tlačítka hlasitost (+) přeskočíte během přehrávání hudby na následující 
skladbu.

Stisknutím a přidržením tlačítka hlasitost (-) přeskočíte během přehrávání hudby na předchozí 
skladbu.

Používání funkcí volání
Pokud je reproduktor Bluetooth připojen k mobilnímu zařízení, můžete z něj přijímat a kontrolovat 
hovory.

Přijímání nebo odmítání hovorů
Chcete-li přijmout hovor, stiskněte tlačítko přehrávání / párování Bluetooth.

Stisknutím a podržením tlačítka přehrávání / párování Bluetooth příchozí hovor odmítnete.

Nastavení hlasitosti
Stisknutím tlačítek Hlasitost (+) nebo Hlasitost (-) nastavíte hlasitost během hovoru.

Příjem druhého hovoru
Přijde-li během hovoru druhý hovor, z reproduktoru Bluetooth se ozve pípnutí.

Stisknutím a podržením tlačítka přehrávání / párování Bluetooth druhý příchozí hovor během 
hovoru odmítnete.

Stisknutím tlačítka přehrávání / párování Bluetooth stávající hovor pozastavíte a přijmete druhý 
hovor.

Mezi hovory můžete přepínat stisknutím tlačítka přehrávání / párování Bluetooth.

Ukončení hovoru
Chcete-li hovor ukončit, stiskněte tlačítko přehrávání / párování Bluetooth.

Stisknutím a podržením tlačítka Přehrát / párování Bluetooth ukončíte aktuální hovor a přijmete 
podržený hovor.

hanjin kim (khj1676@ezuserguide.com)
사각형



Používání Bluetooth reproduktoru

14

Používání aplikace Samsung Level
V připojeném zařízení si stáhněte aplikaci Samsung Level z obchodu Play nebo Galaxy Apps. Pomocí 
aplikace Samsung Level můžete zkontrolovat zbývající kapacitu baterie a nastavit hlasitost. Můžete 
také reproduktor Bluetooth nastavit tak, aby vás prostřednictvím hlasového upozornění informoval o 
upozorněních na připojeném zařízení.

Na připojeném mobilním zařízení také spusťte aplikaci Samsung Level, abyste mohli sdílet zvuk s 
dalším reproduktorem Bluetooth. Pokud aktivujete funkci oddělení zvuku pomocí aplikace Samsung 
Level. Můžete také použít dva reproduktory a rozdělit tak mezi levý a pravý reproduktor různé 
kanály. Viz Používání funkce duálního zvuku pro další informace.

Další informace naleznete v nabídce nápovědy aplikace Samsung Level.

Aplikace Samsung Level je kompatibilní s mobilními zařízeními Samsung obsahujícími 
operační systém Android verze 4.2.2 nebo novější. Některé funkce se mohou u reproduktoru 
Bluetooth lišit nebo nemusejí fungovat v závislosti na připojeném zařízení nebo na 
operačním systému.

hanjin kim (khj1676@ezuserguide.com)
사각형



Používání Bluetooth reproduktoru

15

Používání funkce duálního zvuku
Tento reproduktor Bluetooth podporuje funkci duálního zvuku. Můžete připojit dva reproduktory 
Bluetooth, které tak budou sdílet stejný zvuk. Můžete také použít dva reproduktory a rozdělit tak 
mezi levý a pravý reproduktor různé kanály.

Zajistěte, aby byl reproduktor Bluetooth, s nimiž chcete zvuk sdílet, zapnutá.

• 	Reproduktor Bluetooth musí být připojen k mobilnímu zařízení. Pokud není reproduktor 
Bluetooth připojen k mobilnímu zařízení nebo pokud je připojen k více než dvěma 
mobilním zařízením, nemůžete funkci duálního zvuku aktivovat.

• 	Pokud je vzdálenost mezi reproduktorem Bluetooth a připojenými zařízeními příliš velká, 
pokud signálu stojí v cestě překážka, nebo pokud je signál Wi-Fi silný, může být kvalita 
zvuku špatná.

• 	Pokud při používání funkce duálního zvuku restartujete reproduktor Bluetooth, pokusí 
se funkci duálního zvuku znovu automaticky aktivovat. Pokud je však druhý reproduktor 
Bluetooth připojen k jinému mobilnímu zařízení, nebude funkce duálního zvuku znovu 
automaticky aktivována.

• 	Pokud druhý reproduktor Bluetooth při používání funkce duálního zvuku vypnete, 
připojení mezi oběma reproduktory Bluetooth bude ukončeno. Když jej znovu zapnete, 
automaticky se znovu připojí k mobilnímu zařízení, ke kterému byl připojen před aktivací 
funkce duálního zvuku.

• 	Při sdílení zvuku bude funkce hlasových upozornění deaktivována.

• 	Na stránkách www.samsung.com vyhledejte specifikace jiných reproduktorů Bluetooth, 
abyste ověřili, zda podporují funkci duálního zvuku.

1  Druhý reproduktor Bluetooth  Stiskněte a po dobu přibližně jedné sekundy podržte současně 
tlačítko přehrávání / párování Bluetooth a tlačítko hlasitost (-).

2  Reproduktor Bluetooth  Stiskněte a po dobu přibližně jedné sekundy podržte současně 
tlačítko přehrávání / párování Bluetooth a tlačítko hlasitost (+).

Zvuk bude sdílen.

Sdílení zvuku ukončíte stisknutím a přidržením tlačítka hlasitost (+) a tlačítka hlasitost (-) na 
reproduktoru Bluetooth po dobu přibližně jedné sekundy.

http://www.samsung.com
hanjin kim (khj1676@ezuserguide.com)
사각형

hanjin kim (khj1676@ezuserguide.com)
사각형

hanjin kim (khj1676@ezuserguide.com)
사각형



Používání Bluetooth reproduktoru

16

Používání jako modulu baterie
Reproduktor Bluetooth můžete použít jako modul baterie, když je připojen k jinému zařízení pomocí 
kabelu na sdílené napájení.

1  Reproduktor Bluetooth  Zapojte kabel na sdílené napájení do univerzálního konektoru.

2  Nabíjené zařízení  Druhý konec kabelu na sdílené napájení zapojte do univerzálního 
konektoru.

3  Reproduktor Bluetooth  Stisknutím vypínače začněte nabíjet baterii.

4 Jakmile bude zařízení zcela nabito, odpojte kabel na sdílené napájení od reproduktoru 
Bluetooth a od druhého zařízení, které se nabíjelo.

• 	Reproduktor Bluetooth můžete během nabíjení druhého zařízení používat. Pokud je však 
baterie téměř vybitá, mohou být některé funkce omezeny.

• 	Skutečná kapacita (Wh) se měří podle výstupního proudu a napětí baterie. Může se 
lišit od kapacity (Wh) uvedené na zařízení v závislosti na stavu výstupního výkonu, 
uspořádání obvodů připojeného zařízení a na provozním prostředí.

hanjin kim (khj1676@ezuserguide.com)
사각형



17

Příloha

Řešení problémů
Než se obrátíte na servisní středisko Samsung, vyzkoušejte následující řešení.

Reproduktor Bluetooth nejde zapnout
Pokud je baterie úplně vybitá, reproduktor Bluetooth se nezapne. Před zapnutím reproduktoru 
Bluetooth baterii plně nabijte.

Reproduktor Bluetooth se zasekává
Pokud reproduktor Bluetooth zamrzne nebo se zasekne, zkuste problém vyřešit vypnutím 
reproduktoru Bluetooth a jeho opětovným zapnutím.

Pokud reproduktor Bluetooth nezačne reagovat, ukončete a opět navažte připojení Bluetooth. 
Abyste to udělali, stiskněte tlačítko přehrávání / párování Bluetooth na dobu přibližně tří sekund. Až 
reproduktor Bluetooth přejde do režimu párování Bluetooth, znovu zařízení připojte a zkontrolujte, 
zda reproduktor Bluetooth funguje.

Pokud problém stále přetrvává, obraťte se na servisní středisko Samsung.

Baterie se správně nenabíjí (v případě použití USB kabelů a nabíječek 
schválených společností Samsung)
• 	Ujistěte se, že jsou USB kabel nebo nabíječka správně připojeny.

• 	Před použitím reproduktoru jako modulu baterie zkontrolujte, zda je jeho baterie dostatečně 
nabitá.

Pokud výše uvedené rady problém nevyřeší, kontaktujte servisní středisko Samsung.



Příloha

18

Jiné zařízení Bluetooth nemůže reproduktor Bluetooth najít
• 	Ujistěte se, že se reproduktor Bluetooth nachází v režimu párování Bluetooth.

• 	Restartujte reproduktor Bluetooth a znovu nechte reproduktor Bluetooth vyhledat.

• 	Ověřte, zda se reproduktor Bluetooth a druhé zařízení Bluetooth nacházejí v maximálním 
dosahu připojení Bluetooth (10 m).

Pokud výše uvedené rady problém nevyřeší, kontaktujte servisní středisko Samsung.

Reproduktor Bluetooth nelze připojit k jinému zařízení Bluetooth
• 	Ověřte, zda se reproduktor Bluetooth a druhé zařízení Bluetooth nacházejí v maximálním 

dosahu připojení Bluetooth (10 m).

• 	Na zařízení, ke kterému se chcete připojit, odpojte všechna spárovaná zařízení a zkuste znovu 
navázat připojení.

Připojení Bluetooth se často odpojuje
• 	Pokud se mezi zařízeními nachází překážky, může dojít k omezení funkční vzdálenosti.

• 	Ověřte, zda se reproduktor Bluetooth a druhé zařízení Bluetooth nacházejí v maximálním 
dosahu připojení Bluetooth (10 m).

• 	Když reproduktor Bluetooth používáte společně s jinými zařízeními Bluetooth, může být 
připojení ovlivněno elektromagnetickými vlnami. Používejte reproduktor Bluetooth v 
prostředích s menším počtem bezdrátových zařízení.

Reproduktor Bluetooth funguje jinak, než jak popisuje příručka
Dostupné funkce se mohou lišit v závislosti na připojeném zařízení.

Baterie se vybíjí rychleji než v době nákupu
• 	Když reproduktor Bluetooth či baterii vystavujete velmi nízkým nebo velmi vysokým teplotám, 

může dojít ke snížení použitelné kapacity baterie.

• 	Baterie je spotřební zboží a její kapacita se bude postupem času snižovat.



Příloha

19

Vyjmutí baterie
• 	Potřebujete-li vyjmout baterii, obraťte se na autorizované servisní centrum. Pokyny pro 

vyjmutí baterie naleznete na adrese www.samsung.com/global/ecodesign_energy.

• 	Pro svou bezpečnost se nepokoušejte vyjmout baterii sami. Pokud by nebyla baterie řádně 
vyjmuta, mohlo by dojít k poškození baterie a zařízení, ke zranění osob a/nebo by zařízení 
mohlo přestat být bezpečné.

• 	Společnost Samsung nenese zodpovědnost za případné škody nebo ztráty (na základě smlouvy 
nebo občanskoprávního deliktu včetně nedbalosti), které by mohly pramenit z nedodržování 
přesného znění těchto varování a pokynů, kromě úmrtí nebo poranění osob způsobených 
nedbalostí společnosti Samsung.

http://www.samsung.com/global/ecodesign_energy


Copyright
Copyright © 2016 Samsung Electronics

Tato příručka je chráněna mezinárodními zákony o autorských právech.

Jakoukoliv část této příručky je zakázáno reprodukovat, šířit, překládat nebo předávat jakoukoliv 
formou nebo způsobem, elektronicky či mechanicky, včetně fotokopií, natáčení ani pomocí jiných 
systémů pro ukládání, bez předchozího písemného svolení společnosti Samsung Electronics.

Ochranné známky

• 	SAMSUNG a logo SAMSUNG jsou registrované ochranné známky společnosti Samsung 
Electronics.

• 	Bluetooth® je registrovaná ochranná známka společnosti Bluetooth SIG, Inc. s celosvětovou 
platností.

• 	Všechny ostatní ochranné známky a autorská práva jsou majetkem příslušných vlastníků.




